
161551-2019 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 161551-2019 - Výsledok
Spojené kráľovstvo-Bangor: Stavebné práce na stavbe domov
OJ S 69/2019 08/04/2019
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Práce

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštová adresa: PO Box 206
Mesto/obec: Bangor
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL57 9DS
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: victoria.hallaron@ccgwynedd.org.uk
Telefón: +44 3001238084

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.ccgwynedd.org/
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.sell2wales.gov.wales/search
/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Bývanie a občianska vybavenosť

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Construction of 9 affordable units near Maes Gwylfa, Deiniolen for CCG

Hlavný kód CPV
45211100 Stavebné práce na stavbe domov

Druh zákazky
Práce

Stručný opis
Construction of 9 affordable units near Maes Gwylfa, Deiniolen for CCG.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 1 511 666,00 GBP

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/161551-2019
mailto:victoria.hallaron@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


161551-2019 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Opis

Dodatočné kódy CPV
45211100 Stavebné práce na stavbe domov

Miesto vykonania
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd

Opis obstarávania
Construction of 9 affordable units near Maes Gwylfa, Deiniolen for CCG.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Quality / Relatívna váha: 30
Cena - Relatívna váha: 70

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 216-493042

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
18/03/2019

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 4

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/493042-2018


161551-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: R L Davies & Son Ltd
Poštová adresa: Llys Derwen, Llysfaen Colwyn Bay
Mesto/obec: Conwy
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: LL29 8SS
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 1 511 666,00 GBP

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie
(WA Ref:91197)

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštová adresa: PO Box 206
Mesto/obec: Bangor
PSČ: LL57 9DS
Štát: Spojené kráľovstvo
Telefón: +44 3001238084
Internetová adresa: http://www.ccgwynedd.org/

Dátum odoslania tohto oznámenia
03/04/2019

http://www.ccgwynedd.org/

